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Verksamhetsberättelse 2023 
 

 

 

ALLMÄNT 

 

Målet med vårt arbete inom Eskilstuna Motorbåtsklubb är att stötta båtsporten i västra 

Mälaren. Verksamheten har bedrivits främst på slipen vid Skeppartorp och vår nu egen 

ägandes klubbholme Sävholmen. Under semesterveckorna har våra medlemmar fört EMBK:s 

flagga runt Östersjöns kuster. 

Vi var 127 aktiva medlemmar samt 29 stödmedlemmar vid årsskiftet, och det låg 91 båtar på 

slipen vid samma tid. 

Vår hemsida www.embk.se är nu uppdaterad och allt mer av kommunikation med våra 

medlemmar kommer att ske denna väg. 

 

Information till medlemmarna har lämnats via mail och på facebook. 

 

Konstituerande möte samt 8 protokollförda styrelsemöten har hållits. 

Vid de flesta styrelsemöten har suppleanter samt Slip-och Sävholms kommittéerna varit 

representerade. 

 

 

 

 

 

 

STYRELSEN 

 

Ordförande:                   Kjell Karlsson 

Kassör:                          Per-Erik Norelius 

Sekreterare:                    Bert Törnblom 

Ledamot:                       Eva Eriksson 

Ledamot:                       Greger Vemgarn 

Suppleant:                     Carina Larsson 

Suppleant:                     Leif Andersson 

 

  

 

 

 

 

http://www.embk.se/
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Verksamhetsberättelse Slipen Skeppartorp 2023 
 

Under året har vi haft sjösättningar och torrsättningar som avlöpt utan incidenter. 

 

Ett 30-tal medlemmar har gjort sin arbetsplikt på slipen under året, bland annat under den 

arbetsdag som anordnades i september. På arbetsdagen jobbade vi med att underhålla slipens 

utrustning, röjde sly och ogräs samt städade undan några av de övergivna båtarna för att 

frigöra plats för fler båtar. 

 

Det har tillkommit några båtar på slipen till denna vinter, men det finns plats för flera. I 

dagsläget har vi 3-4 lediga platser på slipen. 

 

För Slipkommittén, Johan Ek 

 

Verksamhetsberättelse Sävholmen 2023 
 

Båtsäsongen på vår klubbholme inleddes med riktigt bra båtväder fram till början av juli. 

Klubbholmen blev under försäsongen välbesökt med trevlig samvaro som kulminerade vid 

midsommar. Midsommarhelgen ägnades åt sedvanliga lekar/tävlingar och som kronan på 

verket kom Andreas med sin trio på en bryggflotte och underhöll oss i hamnen. Det har även 

utförts en hel del arbeten på klubbholmen (mer än planerat) då virket på pensionärsbryggan 

började bli så dåligt att en bräda brast så och medlem skadade benet. Genom fantastiska 

arbetsinsatser av ett antal medlemmar (ingen nämnd och ingen glömd) så byttes allt trallvirke 

ut på pensionärsbryggan och gamla bryggan ut till bryggvingen. Även bastubryggan fick en 

välbehövlig upprustning. Det har även utförts en hel del arbeten på den ”nya” bryggan som 

slipats, oljats in, försetts med förtöjningsringar samt fått el utdraget. Ett stort tack till er som 

utfört dessa arbeten samt till alla som bidrog med pengar till förtöjningsringarna. Under den 

gågna säsongen har rummen hyrts ut 17 nätter och medlemmarna har bidragit med pantburkar 

till ett värde av 3584 kr.  

 

För Sävholmskommittén Lars-Erik Sundqvist 

 

 

 

Klubben är representerad i Viggebytorp-Skeppartorp samfällighetsförening genom Leif 

Andersson. 
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Årsberättelse Miljökommittén EMBK 2023 
 

Under det gångna året har arbetet med båtbottensanering fortskridit och några medlemmar har 

i dagsläget en sanerad, giftfri båtbotten och fler har påbörjat sin sanering. 

I mars månad anordnades ett gemensamt möte med Eskilstuna kommuns miljökontor och alla 

båtklubbar i Eskilstunaområdet. Syftet med mötet var att båtklubbarna skulle få klarhet i vad 

som gällde efter den uppmärksammade domen, när Saltsjön-Mälarens Båtförbund fick rätt 

mot sin kommun. Under mötet var miljökontoret benhård i att ingen hänsyn till domen kunde 

tas utan arbetet med båtbottensanering skulle fortskrida enligt deras krav. Under detta möte 

informerades vi även om att Eskilstuna kommun planerar för en gemensam 

vinterförvaringsplats för de fritidsbåtar som finns i Eskilstuna i framtiden. Om planen håller 

och genomförs i tid är detta planerat till år 2030.  

I mars fick vi avslag på klubbens ansökan om LOVA-bidrag.  

EMBK köpte under sensommaren en för bottensanering godkänd slipmaskin med tillhörande 

dammsugare, vilken våra medlemmar nu kan hyra. En bokningskalender för att hyra 

slipmaskinen placerades i verktygsboden på slipen, så även godkända slippapper som våra 

medlemmar har möjlighet att köpa. 

Under EMBK:s vårmöte informerade Miljökommittén om gällande regler vid sanering och 

bjöd även in till ett informationsmöte, där alla medlemmar hade möjlighet att komma och 

ställa frågor kring båtbottensanering. Till informationsmötet som var i slutet av maj, kom fyra 

medlemmar.  

Under vårmötet kom en önskan från våra medlemmar upp om att klubben själv skulle skriva 

enskilda protokoll innehållande mätresultatet vid XRF-mätning till varje båtägare som mätt 

sin båt. Vi i miljökommittén fick klartecken från kommunen i höstas att vi får utföra dessa 

protokoll. Vi har även fått klartecken av EMBK:s styrelse. Vi jobbar nu på att utforma ett 

sådant protokoll.    

Under hösten fick Tommy Bernergård och Johan Ek, två av klubbens medlemmar, åka på 

utbildning i XRF-mätning. Svenska Båtunionen höll i utbildningen och syftet var att vi i 

EMBK i framtiden ska hyra in ett XRF-instrument av SBU och mäta våra båtar själva. Detta 

kommer minska kostnaderna för våra medlemmar vid en XRF-mätning. 

Under det gångna året har miljökommittén haft sex egna möten, vidare ett möte med 

kommunen, deltagit i tre medlemsmöten och även deltagit i ordinarie styrelsemöte en gång 

per månad.  

 

Miljökommittén 

genom Karin Hökås                                                       
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SLUTORD 

 

Styrelsen tackar alla medlemmar som bidragit till verksamheten genom praktiskt arbete och 

stöd samt ser med tillförsikt fram mot ett nytt verksamhetsår där vi inte behöver oroa oss för 

pandemin. 

 

Eskilstuna februari 2024 

 

 

 

 

Kjell Karlsson    

Ordförande      

 

 

 

 

Bert Törnblom   Per-Erik Norelius 

Sekreterare    Kassör 

 

 

 
 

Eva Eriksson    Greger Vemgarn 

Ledamot    Ledamot 
 

 

 

 

Carina Larsson   Leif Andersson 

Suppleant    Suppleant 
 


